(64) 992661812 (64) 992340484 (64) 992738960 jh.pneus@outlook.com

Santander

3167 Conta Corrente 13003682-2

Joao Hugo Oliveira Cardoso 005.157.571-01

JH OLIVEIRA CARDOSO ME

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH0B8812272 2011/2011

NVY2H89 323527329 R$ 174.385,00

Cento e setenta e quatro mil e trezentos e oitenta e cinco reais 506064-8

Itumbiara 29 Setembro 2022

Adesão       

R$ 174.385,00 R$ 818,66 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itumbiara 29 Setembro 2022